

I.P. Ejendomme II ApS

Mindet 6, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 23 48 85

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2021.

Ivan Valbjørn Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	I.P. Ejendomme II ApS Mindet 6 8000 Aarhus C CVR-nr.: 37 23 48 85 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Ivan Valbjørn Poulsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	CALENTEGAARDEN ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tøj agentur og online salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -276.665 kr. mod -19.576 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -277.249 kr. mod -19.876 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Ledelsens likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Derfor har anden gæld (langfristet gæld) afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til øvrige kreditorer. På den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-276.665	-19.576
Andre finansielle indtægter	0	60
Øvrige finansielle omkostninger	-400	-360
Resultat før skat	-277.065	-19.876
Skat af årets resultat	-184	0
Årets resultat	-277.249	-19.876
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-277.249	-19.876
Disponeret i alt	-277.249	-19.876

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>278.131</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>278.131</u>
Andre tilgodehavender	<u>5.544</u>	<u>9.540</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.544</u>	<u>9.540</u>
Likvide beholdninger	<u>2.660</u>	<u>543</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.204</u>	<u>288.214</u>
Aktiver i alt	<u>8.204</u>	<u>288.214</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-407.352	-130.103
Egenkapital i alt	-357.352	-80.103
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	355.491	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	355.491	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til associerede virksomheder	0	358.490
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	4.321
Anden gæld	5.065	5.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.065	368.317
Gældsforpligtelser i alt	365.556	368.317
Passiver i alt	8.204	288.214

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	-130.103	-80.103
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-277.249</u>	<u>-277.249</u>
	<u>50.000</u>	<u>-407.352</u>	<u>-357.352</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsens likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Derfor har anden gæld (langfristet gæld) afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til øvrige kreditorer. På den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.
